جمعه 14 اسفند 1394 - 20:09

یکشنبه16اسفند1394-26جمادی الاول 1437-6مارچ2016

رحلت حکیم الهى و عارف بزرگوار «آخوند ملاءحسینقلى همدانى»...

* 16 اسفند
درگذر تاریخ

* رحلت حکیم الهى و عارف بزرگوار «آخوند ملاءحسینقلى همدانى» (1272 ش)
اشاره:

آخوند ملاءحسینقلی همدانی در حدود سال 1202 ش (1239 ق) در یکی از روستاهای اطراف همدان به دنیا آمد.